ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.08.2017 г.  № 57А

О готовности образовательных учреждений в вопросах обеспечения противопожарной безопасности и антитеррористической защищенности в рамках подготовки к 2017-2018 учебному году

   1. С целью предотвращения угроз совершения террористических актов и обеспечения противопожарной безопасности в  период 2017-2018 учебного года закрепить  за МБОУ «Калининская СОШ» от администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, для участия в подготовке и проведении «Дня знаний» и «Дня борьбы с терроризмом» членов антитеррористической комиссии  заместителя Главы сельского поселения Кошара М.В., уполномоченного по делам ГОЧС и ОПБ директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации» Гусманову В.И., начальника цеха растениеводства ООО «Лузинское зерно» Горячего В.Н.
 2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 В.А.Бурдыга